[bookmark: _GoBack]様式第４号（第７条関係）
年　　月　　日

　岩出市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名（名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（代表者名）

　　　イメージキャラクター使用内容変更申請書

　　　　年　　月　　日付けで承認を受けたことについて、内容を変更したいので、岩出市イメージキャラクター使用取扱要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
　なお、申請にあたっては、岩出市イメージキャラクター使用取扱要綱の規定を遵守します。

記

（変更内容）